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HABER BAŞLIKLARI

• Euro Bölgesi sanayi üretimi haziranda yüzde 0,3 azaldı

• İngiltere ekonomisi, yılın ikinci çeyreğinde yıllık yüzde 22,2 büyüdü

• Japonya'da üretici fiyatları artışı 13 yılın zirvesinde

• Petrol aylık raporlar sonrası düştü

• Fitch Ratings: Almanya’daki Yönetmelik, Kripto Paralara Duyulan Talebi Artırabilir
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DAX

Düsseldorf Alman borsası yeni rekorlara imza attı.

Rekor yüksek olmasının nedeni, rahat bir şekilde alınan ABD 

enflasyon oranıydı. Yıllık yüzde 5,4 enflasyon oranıyla ABD 

enflasyonu 13 yılın en yüksek seviyesinde kalmaya devam ediyor 

, ancak birçok borsa tüccarı daha kötüsünden korkmuştu.

Aylık bir karşılaştırmada, enflasyon önemli ölçüde yavaşladı. 

Yüzde 0,5 ile mevcut aylık oran, son on yılın ortalamasının hala 

iki katından fazla. Bu, aylık enflasyonun hala ABD Merkez 

Bankası'nın hedefinin üç katı olduğu anlamına geliyor.

Thomas Altmann'ın görüşüne göre, ABD para muhafızlarının 

durumu bugünün verileriyle çok az değişti. Harekete geçme 

baskısı artmadı, ama azalmadı da.

TEKNİK ANALİZ

Sabah saatlerinde Asya tarafından açıklanan verilerin olumsuz 

olarak değerlendirilmesi, Asya seansında endekslerde satıcılı bir 

seyir görülmektedir. Gün içi geri çekilmelerin devamında önemli 

destek seviyesi, 15853 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 

16108 direnci önem arz etmektedir.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

ABD hisse senedi piyasasında, yatırımcılar Baidu ( BIDU ), 

CyberArk ( CYBR ), Good RX ( GDRX ) ve Utz Brands ( UTZ ) 

dahil olmak üzere bir dizi üç aylık kazanç raporlarını gözden 

geçirecekler .

Blink Charge ( BLNK ) 2. çeyrek gelirleri beklentilerin neredeyse 

2 katıydı ancak şirket aynı zamanda geçen yılın aynı çeyreğine 

göre %278 daha yüksek olan işletme giderlerinin etkisiyle 

beklenenden çok daha büyük bir net zarar bildirdi. Şirket, bir yıl 

önceki 380'den bu çeyrekte 3.264'e yükselen sözleşmeli, satılan 

veya dağıtılan toplam şarj istasyonlarıyla hızla büyüyor - bu 

kutsal bir ineği garanti ediyor! Şirketin coğrafi ayak izi, Şili'den 

New York'a, New Jersey'den Teksas'a kadar uzanan kurulum 

sözleşmelerini ve GM EV müşterilerinin Blink ağına erişim 

sağlamak için General Motors ( GM ) ile yaptığı anlaşmayı 

içeriyor .

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında fiyatlandığı görülen NASDAQ tarafında, 

gün içi geri çekilmelerin devamında önemli destek seviyesi, 

15054 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 15166 seviyesinin

aşılması gerekmektedir. Ana yükseliş trendinin güçlü duruşu, geri 

çekilmelerde teknik açıdan alım yönünde kalınmasını 

desteklemektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Koronavirüsün hızla yayılan Delta varyantının küresel 

ekonomik toparlanmayı rayından çıkarabileceğine dair 

endişeler, güvenli liman değerli metal için bir kuyruk rüzgarı 

olarak hareket etmeye devam edebilir. Bu, ABD dolarını 

çevreleyen hissiyattaki bir geri dönüşle birlikte, dolar cinsinden 

emtiaya bir miktar destek vermeli.

Yatırımcılar Temmuz ayı için ABD'de gişe rekorları kıran 

istihdam raporunu gözden geçirirken, ılımlı enflasyonist baskı 

belirtileri son USD rallisini sınırladı. Buna ek olarak, ABD 

tüketici güvenindeki keskin düşüş, yatırımcıları Fed'in politikayı 

erkenden sıkılaştırmaya yönelik bahislerini küçültmeye zorladı. 

Aslında, Michigan Üniversitesi Tüketici Duyarlılığı ön endeksi 

Ağustos ayında Aralık 2011'den bu yana en düşük seviyesine 

geriledi. Bu da ABD Hazine tahvil getirilerinde yeni bir düşüşü 

tetikledi.

TEKNİK ANALİZ

1783 direnç seviyesinden gelen kısmi satış baskısı ile birlikte anlık 

fiyatlamada, 1772 seviyesine kadar gerilen altın tarafında, 

geçtiğimiz hafta açıklanan enflasyon verisi sonrası zayıflayan ABD

doları, altın fiyatlarındaki yukarı yönlü hareketleri destekleyici 

olmuştu. Kısa vadeli trendin devamı açısından, 1790 üzeri bir 

fiyatlamanın görülmesi, önem arz etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

IEA üresel petrol talebinin geçen ay birden bire tersine 

döndüğünü belirtirken Brent petrolün vade-fiyat farkı da 

backwardation yapısında 41 cent’e ulaştı. Bu da vadesi 

yaklaşan kontratların vadesi uzak kontratlara göre daha 

pahalı olduğuna işaret ediyor.

Petrol piyasaları gergin bir bekleyiş içerisinde. Özellikle de 

Çin ve ABD’deki kötüleşmeler düşünüldüğünde. IEA’nın aylık 

raporu da delta varyantı dalgalarından dolayı oluşan 

endişeleri tasdiklemiş oldu

Eylül vadeli Batı Teksas Petrolü, Nymex piyasasında, yüzde 

0,6 düşüş kaydederek varil başı 68,67 dolara geriledi.

Ekim vadeli Brent petrol, Londra ICE Futures Europe 

piyasasında, yüzde 0,5 düşüşle varil başına 70,93 dolara indi.

TEKNİK ANALİZ

77 Seviyesinden gelen satış baskısının oluşturduğu düşüş 

trendinin devam ettiği görülen petrol tarafında, teknik açıdan geri 

çekilmelerin korunması, 66.52 seviyelerini gündeme getirebilir. 

Belirtilen seviyenin de aşağı yönlü kırılmasını takiben, 65.60 

seviyesi ana destek konumundadır. Yükselişlerde ise, 69.05 

direncini takip edeceğiz.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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EURUSD

Avrupa İstatistik Ofisi'nin (Eurostat) açıkladığı sanayi üretimi 

verilerine göre, haziran ayında sanayi üretimi Euro Bölgesi'nde 

yüzde 0,3 ve Avrupa Birliği'nde (AB) yüzde 0,2 azaldı. Sanayi 

üretimindeki yıllık bazdaki değişim ise Euro Bölgesinde yüzde 9,7 

ve AB'de yüzde 10,5 artış oldu.

Euro Bölgesi’nin haziranda ayında sermaye malları üretimi yüzde 

1,5 ve enerji üretimi yüzde 0,6 azalırken, dayanıklı tüketim 

malları ve ara malı üretimi hem yüzde 0,1 dayanıksız tüketim 

malları üretimi yüzde 1,6 arttı. AB'de ise sermaye malları üretimi 

yüzde 1,2 ve enerji üretimi yüzde 0,2 düşerken, ara malı üretimi 

dayanıklı tüketim malları yüzde 0,5 ve dayanıksız tüketim malları 

yüzde 1,4 arttı. Yıllık değişimler Euro Bölgesi’nde dayanıklı 

tüketim malları üretimi yüzde 16, ara malları yüzde 15,7, 

dayanıksız tüketim malları yüzde 9,8, sermaye malları yüzde 6,3 

ve enerji üretimi yüzde 2,9 arttı.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksine bağlı olarak 1.1723 seviyelerinden gelen tepki 

alımları, 1.1801 seviyelerine kadar taşınan fiyata destek olmuştu. 

Anlık olarak bir geri çekilmenin görüldüğü paritede, yükselişlerde 

önemli direnç seviyesi, 1.1841 olarak gözükmektedir. Geri 

çekilmelerin devamında ise, 1.1765 desteğini takip edeceğiz. 

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

Ulusal İstatistik Ofisi'nin (ONS) açıkladığı yılın ikinci çeyreğine ait 

gayri safi yurt içi hasıla verilerine göre, İngiltere ekonomisi ikinci 

çeyrekte bir önceki yılın aynı çeyreğine göre yüzde 22,2 büyüdü. 

Ülke ekonomisi bir önceki çeyreğe göre ise yüzde 4,8 büyüdü.

İngiltere ekonomisi yılın ilk çeyreğinde yıllık bazda yüzde 22,1’lik 

büyüme beklentisini aşarken, bir önceki çeyreğe göre bir değişim 

göstermeme beklentisini karşıladı. İngiltere ekonomisinin, haziran 

ayında, mayıs ayına göre yüzde 0,7 büyüdü. Hizmet üretimi, 

Haziran ayında yüzde 1,5 artarak GSYİH'deki toparlanmaya en 

büyük katkıyı sağlarken, yiyecek ve içecek hizmetleri yüzde 10,1 

arttı. Öte yandan, inşaat ve üretim üretimi Haziran ayında 

sırasıyla yüzde 1,3 ve yüzde 0,7 düşerek düştü. Ekonomistler de 

mayıs ayında yüzde 0,6 artan GSYH'nın haziranda yüzde 0,3 

büyümesini bekliyorlardı. Son 6 aydır yaşanan artışa rağmen 

GSYH, İngiltere'de COVID-19 salgınının görüldüğü Şubat 

2020'deki seviyenin hala yüzde 2,2 altında.

TEKNİK ANALİZ

Yatay/düşük seviyelerinde seyreden GBPUSD paritesinde, 1.38 

desteği önemlidir. Geri çekilmelerin devamında belirtilen desteğin 

üzerinde kalınması, yükselişleri tetikleyici olabilir. Olası 

yükselişlerde ise, 1.3930 direncini takip etmeliyiz.

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre 

temmuz  ayında üretici fiyatları geçen yılın aynı dönemine göre, 

13 yılın en büyük artışını göstererek, yüzde 5,6 yükseldi.

Veride artış beklentisi yüzde 5 düzeyindeydi.

Aylık bazda ise verideki artış yüzde 1,1 oldu. Üretici fiyatları 

haziranda yüzde 0,6 artmıştı.

Ek haber, Japonya'da devlet kuruluşlarına siber saldırı 

gerçekleşti.

Japonya'da devlet daireleri ve bağlı firmalardan oluşan 129 

kuruluşta kullanılan yazılım ağına yetkisiz giriş saptandı. Yetkisiz 

giriş saptanan kurumlar arasında Kabine Sekretaryası, Dışişleri 

Bakanlığı ile Toprak, Arazi, Ulaşım ve Turizm Bakanlığı da yer 

alıyor. Sputnik'in, kamu yayıncısı NHK'den aktardığı haberine 

göre, Japon firma Fujitsu, kendi üretimi kurumsal yazılım 

ProjectWEB'i kullanan 129 devlet kuruluşunda yetkisiz giriş tespit 

etti. Japon firma, yazılıma yasal kullanıcı adı ve şifre kullanılarak 

yasa dışı erişim sağlandığını açıkladı.

TEKNİK ANALİZ

Japonya tarafından gelen verilerden ve ülkenin pandemiden

kaynaklı olarak içinde bulunduğu kötü durumdan dolayı, geri 

çekilmelerin kısıtlı kalacağı düşünülse de, geçtiğimiz hafta 

ABD’den açıklanan verilerin doları güçsüzleştirmesi, USDJPY 

paritesine satışları getirmektedir. Geri çekilmelerin devamında, 

109.060 destek konumundadır. Yükselişlerde ise, 110.349 direnç 

seviyesidir.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Fitch Ratings tarafından geçtiğimiz hafta paylaşılan rapora 

göre Almanya’daki bazı fonların, kripto paralara artık toplamda 

360 milyar euroya kadar varan miktarda yatırım yapabiliyor 

olması, kripto paralara duyulan talebi artırabilir.

Almanya’da kurumsal yatırımcılara yönelik çalışan 

spezialfondsların, yönetimleri altındaki varlıkların toplamda 

%20’ye kadar varan kısmını kripto paralara yatırmasının 

önünü açan yönetmelik, 2 Ağustos itibarıyla yürürlüğe girdi.

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings’in

raporuna göre kripto paralar, ilgili yönetmelik sayesinde bu 

fonların müşterisi olan bireysel yatırımcıların portföylerinde 

daha çok yer edinmeye başlayabilir.

Mart 2021 itibarıyla kendi aralarında toplamda 1.8 trilyon euro

değerinde varlığı yöneten spezialfondslar, yaklaşık 1.9 trilyon 

dolar değeri olan kripto para piyasasına ~360 milyar euro

aktarabilir.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa ülkelerinden gelen yatırımlar ve olumlu haberlerin

sonrasında kripto varlıklarda 2 milyar dolar üzerine çıktı.

Yükselişlerin devam ettiği Bitcoinde gün içi önemli destek

seviyesi 45107, direnç seviyesi ise 50329 olarak belirlenmiştir.

İşlem hacimlerinde gerileme görülen Bitcoin için belirtilen

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

İşlem ücretlerinin yakılması, yeni ETH arzında azalma 

sağlıyor. Son veriler, yıllık ETH arzının yüzde 1.6 ila 2.5 

aralığına gerilediğini gösteriyor. Bu rakam, Londra 

güncellemesi kapsamında uygulanan EIP-1559 devreye 

girmeden önce yüzde 8.15 düzeyindeydi.

Yapılan araştırmalara göre, Ether arzı en erken 2022’nin 

birinci çeyreğinde azalmaya başlayacak. Ether’in

maksimum arzının en fazla 120 milyon olacağı ve o 

noktadan sonra düşüşe geçeceği öngörülüyor.

Ethereum’da ücret yakma özelliği, Ethereum 2.0’a geçiş 

aşamasının bir parçasıydı. Ethereum’un daha gelişmiş, 

işlem kapasitesinin saniyede binlerce işleme çıkacağı 

öngörülen versiyonu olan Ethereum 2.0’a geçişin 2022’de 

gerçekleşmesi bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

İşlem hacimlerindeki artış majör kripto para Bitcoini de geçmesi 

ve dominasyonun artması, hacimlerdeki yükseliş fiyata da etki 

ediyor. Yükseliş trendine bağlı olarak fiyatlanan Ethereum için 

gün içinde önemli direnç seviyesi 3465 olarak belirlenmiştir. 

Destek ise 3080 olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde alış 

yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu’nun (SEC) açtığı 

davaya rağmen hala ilk 10 en büyük para arasındaki yerini 

korumayı başaran XRP’de dün yaşanan yükseliş yüzde 18’e 

kadar ulaştı.

Son dönemde özellikle Uzakdoğu piyasasında Ripple’ın

önemli anlaşmalara imza attığı biliniyor ancak düne özgü bir 

açıklama olmaması ya da anlaşma yapılmaması yükseliş 

sebeplerinin muğlak kalmasına sebep oldu.

Hatırlanacağı üzere XRP ihraççısı olan Ripple şirketi, 

Asya’daki ortağı olan SBI Ripple Asia şirketi vasıtasıyla 

Güney Kore’nin en büyük ödeme şirketlerinden biri olan GME 

ile ortaklık kurmuştu. Taraflar bu ortaklıkla, Güney Kore ve 

Tayland arasında bir ödeme koridoru oluşturmuşlardı.

TEKNİK ANALİZ

Korelasyona bağlı olarak hareket eden Ripple’de Asya 

tarafındaki anlaşmaların genişlemesi yatay fiyatlanmayı yukarı 

yönlü kırarak anlık olarak 1,30 seviyesinde devam etmektedir. 

Gün içi önemli destek seviyesi 1,1451 , direnç seviyesi ise 

1,3997 olarak belirlenmiştir. Ripple’de belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

8 trilyon dolarlık varlık yöneten BlackRock şirketi, önemli 

Bitcoin madencilik şirketlerinden biri olan Marathon’daki

hissesini ciddi şekilde artırdı. Şirketin ABD Menkul 

Kıymetler ve Borsa Komisyonu’na yaptığı bildirimle, hisse 

sayısının 6 milyonu geçtiği görüldü. BlackRock’ın 3 ay önce 

yaptığı yaptığı bildirime göre hisse sayısının yüzde 300 

artmış olması da dikkat çekti.

Hatırlanacağı üzere geçtiğimiz hafta da, yatırım devi 

Fidelity, Marathon’un yüzde 7.4’lük hissesini yaklaşık 20 

milyon dolarlık fiyata satın almıştı. 35 milyondan fazla 

müşterisi olan Fidelity’nin yönetimi altında 5 trilyon dolarlık 

varlık bulunuyor. ABD merkezli Marathon Digital, geçtiğimiz 

hafta yaptığı açıklama ile Bitmain’in yeni model Antminer

S19 Pro modelinden 30 bin adetten fazla alım yaptığını 

açıklamıştı. Şirket 100 milyon dolardan fazla ödeme yaptığı 

cihazları 2022 yılının ilk yarısında teslim alacak.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin ile korelasyon içinde hareket eden EOS gün içi önemli 

destek seviyesi 5,45 , direnç seviyesi 6,3 olarak belirlenmiştir. 

Altcoinlerdeki hacim artışı fiyatlanmaya da olumlu yansıdı. 

Yükselişlerin devam etmesinin beklenmesiyle birlikte geri 

çekilmelerde alış yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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